1

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

CAMPUS MATA NORTE

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2019 – CMN

A Coordenação Geral e Pedagógica do Curso Superior de Licenciatura em Geografia em regime de

alternância, do Programa Nacional de Educação na Reforma Agrária (PRONERA) e Universidade de

Pernambuco (UPE), através do Campus Mata Norte (CMN), torna público o resultado final do

processo seletivo complementar para educandos, conforme relação nominal abaixo:

RESULTADO FINAL DOS EDUCANDOS CLASSIFICADOS

N DOCUMENTO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 5.913.697 SSP/PE Barbara Paes de Lima 80 Aprovada

2 20.865.915-35 SSP/PA Oyhane Tekohã Santana Freitas  72 Aprovada

3 1527011763 SSP/BA Elielton dos Santos Oliveira 70 Aprovado

4 3748137/001 (CTPS) RO Eltaisa Lopes Amorim 70 Aprovada

5 1661899-36  SSP/BA Paulo Cesar Perreira Marques  69 Aprovado

6 2007339150-0 SSP/CE Francisco Esio Andrade Gonçalves 68 Aprovado

7 35263547 SSP/SE Henrique Silva Lima 66 Aprovado

8 10.257.768 SDS/PE Fernanda Maria da Silva 66 Aprovada

9 10.161.226 SDS/PE Edmário João da Silva 64 Aprovado

10 21.045.956-57 SSP/BA Pablo Henrique da Silva Montalvão 64 Aprovado

11 10.766.280 SDS/PE Cledson de Andrade Barros 64 Aprovado

12 002.942.775  ITEP/RN Elialdo Bandeira da Silva  63 Aprovado

13 200900907698-5 SSP/CE Marcirene Nunes da Silva 62 Aprovada

14 2008060085-3 SSP/CE Francisco Romário de Souza 62 Aprovado

15 201.505 8609-9 SSP/CE Erlene da Silva Ferreira 62 Aprovada

Nazaré da Mata, 17 de fevereiro de 2020.

	GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2019 – CMN
	RESULTADO FINAL DOS EDUCANDOS CLASSIFICADOS